Администрация

Песковатского сельского поселения
Дубовский муниципальный район

Волгоградской области

от 30 декабря 2019 г.                                                                             №  89

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Плана контрольных мероприятий

по внутреннему финансовому контролю

в Песковатском  сельском поселении

в 2020 году

В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля

администрация Песковатского сельского  поселения Дубовского муниципального района

Волгоградской области и в соответствии с постановлением администрации от 10.09.2018

№ 45-п «Об утверждении Порядка проведения органом внутреннего муниципального

финансового контроля анализа осуществления главными администраторами бюджетных

средств Песковатского сельского поселения внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита»,  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому

контролю администрации Песковатского сельского поселения на 2020 год согласно

приложения №1 к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского

 сельского поселения                                                                      Щукарев Р.Н.

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Песковатского сельского поселения

от 30.12.2019 № 72

П Л А Н

проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю на 2020 год

№

п/п

Наименование

субъекта контрольного

 мероприятия

Предмет

внутреннего

финансового

контроля

Проверяемый
период

Срок проведения проверки Данные о

должностном

лице,

осуществляющего

контрольные

действия

1 2 3 4 5 6

1

Муниципальное казенного учреждение

культуры «Дом культуры «Маяк»

Песковатского сельского поселения»

Организация

бухгалтерского

учёта и

финансовая

деятельность

01.01.2019г.-

31.12.2019 г.
Май 2020 г.

Главный

бухгалтер -

Сальникова М.А.

2

Муниципальное казенного учреждение

культуры «Библиотека Песковатского

сельского поселения»

Организация

бухгалтерского

учёта и

финансовая

деятельность

01.01.2019г.-

31.12.2019 г.
Июнь 2020 г.

Главный

бухгалтер -

Сальникова М.А.

3 Внеплановые проверки по распоряжению

Главы администрации  сельского

поселения

Согласно распоряжению В срок, указанный в распоряжении